
UCHWAŁA NR XXVII/177/17
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1638),
po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie nadanym uchwałą Nr XVIII/137/12 Rady 
Powiatu Cieszyńskiego z dnia 31.01.2012 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 20 Statutu otrzymuje brzmienie:

„1.  Zespół decyduje o podziale zysku lub pokrywa we własnym zakresie stratę netto przez zmniejszenie 
funduszu zakładu o stratę netto;

2. Powiat Cieszyński jest zobowiązany w terminie:

1) 9 miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia przez Zarząd Powiatu Cieszyńskiego sprawozdania 
finansowego Zespołu pokryć stratę netto za rok obrotowy tego zakładu w kwocie, jaka nie może być 
pokryta zgodnie z ust. 1,  jednak nie wyższej, niż suma straty netto i kosztów amortyzacji albo

2) 12 miesięcy od upływu terminu określonego w pkt 1 podjąć uchwałę o likwidacji Zespołu

- jeżeli strata netto za rok obrotowy nie może być pokryta w sposób określony
w ust. 1 oraz po dodaniu kosztów amortyzacji ma wartość ujemną;

3. Strata netto i koszty amortyzacji, o których mowa w ust. 2, dotyczą roku obrotowego objętego 
sprawozdaniem finansowym;

4. Jeżeli w sprawozdaniu finansowym wystąpiła strata netto Dyrektor Zespołu, w terminie 3 miesięcy od 
upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania finansowego, sporządza program naprawczy, 
z uwzględnieniem raportu, o którym mowa w art. 53a ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej,  na okres nie dłuższy niż 3 lata, i przedstawia go Zarządowi Powiatu 
Cieszyńskiego w celu zatwierdzenia;

5. Obowiązek  podjęcia uchwały o likwidacji Zespołu, o której mowa w ust. 2 pkt 2, stosuje się po raz 
pierwszyw związku ze stratą netto wynikającą ze sprawozdania finansowego za rok 2017;

6. Pierwszy program naprawczy, o którym mowa w ust. 4, sporządza się w związku ze stratą netto 
wynikającą ze sprawozdania finansowego za rok 2016”;

2) Załącznik Nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały;

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Cieszynie.

Id: F4D70765-E03A-4159-9007-8871B1D4EA2E. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Cieszyńskiego

Ludwik Kuboszek

Id: F4D70765-E03A-4159-9007-8871B1D4EA2E. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/177/17

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Wykaz zakładów leczniczych, jednostek i komórek organizacyjnych wchodzących w skład pionu 

medycznego ZZOZ w Cieszynie

I.  Zakład leczniczy - Szpital Śląski

I.  1. Jednostka organizacyjna - Szpital Śląski

1) Oddział anestezjologii i intensywnej terapii

2) Oddział chirurgiczny dla dzieci

3) Oddział chirurgiczny ogólny

4) Oddział chirurgii urazowo-ortopedycznej

5) Oddział chorób wewnętrznych

6) Oddział dermatologiczny

7) Oddział dzienny chemioterapii

8) Oddział geriatryczny

9) Oddział ginekologiczno-położniczy

10) Oddział gruźlicy i chorób płuc

11) Oddział nefrologiczny

12) Oddział neonatologiczny

13) Oddział neurologiczny

14) Oddział obserwacyjno-zakaźny

15) Oddział okulistyczny

16) Oddział otolaryngologiczny

17) Oddział pediatryczny

18) Oddział dzienny psychiatryczny

19) Oddział psychiatryczny

20) Oddział rehabilitacyjny

21) Oddział urologiczny

Id: F4D70765-E03A-4159-9007-8871B1D4EA2E. Podpisany Strona 1



22) Pododdział rehabilitacji neurologicznej

23) Pododdział udarowy

24) Szpitalny oddział ratunkowy

25) Apteka zakładowa

26) Blok operacyjny

27) Centralna sterylizatornia

28) Dział Przyjęć

29) Izba Przyjęć

30) Stacja dializ

II.  Zakład leczniczy - Zespół Poradni i Pracowni Szpitala Śląskiego

II.  1. Jednostka organizacyjna - Zespół Poradni Szpitala Śląskiego

1) Poradnia alergologiczna

2) Poradnia chirurgii dla dzieci

3) Poradnia chirurgii ogólnej

4) Poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej

5) Poradnia chorób metabolicznych

6) Poradnia chorób zakaźnych

7) Poradnia dermatologiczna

8) Poradnia diabetologiczna

9) Poradnia gastroenterologiczna

10) Poradnia geriatryczna

11) Poradnia ginekologiczno-położnicza

12) Poradnia gruźlicy i chorób płuc

13) Poradnia hematologiczna

14) Poradnia kardiologiczna

15) Poradnia leczenia bólu

16) Poradnia medycyny pracy

17) Poradnia nefrologiczna

18) Poradnia neonatologiczna

Id: F4D70765-E03A-4159-9007-8871B1D4EA2E. Podpisany Strona 2



19) Poradnia neurologiczna

20) Poradnia okulistyczna

21) Poradnia onkologiczna

22) Poradnia otolaryngologiczna

23) Poradnia profilaktyki chorób piersi

24) Poradnia rehabilitacyjna

25) Poradnia schorzeń tarczycy

26) Poradnia urologiczna

27) Poradnia wad postawy

28) Poradnia zdrowia psychicznego

29) Gabinet medycyny szkolnej

30) Zespół leczenia środowiskowego (domowego)

31) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy I

32) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy II

33) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy III

34) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy IV

35) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy V

II.  2. Jednostka organizacyjna - Zakład Diagnostyki Obrazowej

1) Pracownia USG

2) Pracownia tomografii komputerowej

3) Pracownia rentgenowska

4) Pracownia mammografii

II.  3. Komórki organizacyjne działające poza jednostką organizacyjną

1) Pracownia badań nieinwazyjnych układu krążenia

2) Pracownia endoskopii

3) Pracownia elektrofizjologii

4) Pracownia rehabilitacji

5) Pracownia urodynamiczna

6) Pracownia badań słuchu

Id: F4D70765-E03A-4159-9007-8871B1D4EA2E. Podpisany Strona 3



7) Pracownia zaburzeń oddychania

III.  Zakład leczniczy -Przychodnia Rejonowa w Ustroniu

III.  1. Jednostka organizacyjna - Przychodnia Rejonowa w Ustroniu

1) Poradnia chirurgii ogólnej

2) Poradnia chirurgii urazowo – ortopedycznej

3) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy

IV.  Zakład leczniczy - Przychodnia Rejonowa w Skoczowie

IV.  1. Jednostka organizacyjna - Przychodnia Rejonowa w Skoczowie

1) Poradnia chirurgii ogólnej

2) Poradnia chirurgii urazowo – ortopedycznej

3) Poradnia neurologiczna

4) Poradnia otolaryngologiczna

5) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy

Id: F4D70765-E03A-4159-9007-8871B1D4EA2E. Podpisany Strona 4




